AfkEssalud

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES”
“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
CONCURSO PUBLICO N° 003-2024-ESSALUD/RAAR-1

CONTRATACION DE SERVICIO DE RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS
SOLIDOS HOSPITALARIOS PELIGROSOS DE LOS CENTROS ASISTENCIALES DE LA RED ASISTENCIAL
AREQUIPA

En Arequipa, a los 09 dias del mes de abril del afio 2025, en la Unidad de Programacion de la Red Asistencial de
Arequipa, siendo las 10:30 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccién designados mediante Resolucion
de Gerencia de Red N° 1384-GRAAR-ESSALUD-2024, encargados de la preparacion, conduccion y realizacion del
procedimiento de seleccion por Concurso Publico N° 003-2024-ESSALUD/RAAR-1, cuyo objeto de convocatoria es la
CONTRATACION DE SERVICIO DE RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS
SOLIDOS HOSPITALARIOS PELIGROSOS DE LOS CENTROS ASISTENCIALES DE LA RED ASISTENCIAL
AREQUIPA, el Comité de Seleccion conformado por.

Presidente Titular : SEGUNDO GREGORIO CARUAJULCA CONDOR
Primer Miembro : JOSE ANTONIO BARRIOS MEDINA
Segundo Miembro : MOISES SEGUNDO PASCAL LINARES

Se instalo el Comité de Seleccion del procedimiento de seleccion por Concurso Publico N° 003-2024-
ESSALUD/RAAR-1, cuyo objeto de la contratacién es la CONTRATACION DE SERVICIO DE RECOLECCION,
TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS HOSPITALARIOS PELIGROSOS DE LOS
CENTROS ASISTENCIALES DE LA RED ASISTENCIAL AREQUIPA, para lo cual se informo y acordoé lo siguiente:

PRIMERO. - Acto seguido se da a conocer los participantes que han presentado sus ofertas, siendo los que aparecen
a continuacion:

Fecha de registro en

Nro. RUCI/Codigo Nombre o Razon Social el procedimiento Estado
1 20498164057 [ RESTACIONDE SESR;{/'EENERALES MOTTA  2004-12-18 08:56:55.0  Vaiido

SERVICIOS GENERALES MANTENIMIENTO e .
2 20511964653 'HUANCHAQUITO' SR.L. 2024-12-20 19:27:47.0  Valido

ASESORES ECOLOGICOS SAN LORENZO
3 20518003896  SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD ~ 2024-12-20 10:59:25.0  Valido
LIMITADA

4 20549601406  MULTISERVICIOS AMBIENTALES DANIEL SA.C.  2024-12-06 14:48:58.0  Valido
20605278354 NEGOCIOS E INVERSIONES PASA LAVOZ E.IRL.  2024-12-05 07:15:09.0  Valido

ECOSOL INVERSIONES Y SERVICIOS SOCIEDAD . .
6 20606083557 COMERGCIAL DE RESPONSABILIDAD 2024-12-1413:26:32.0  Valido

7 20613276701 GAMBI E.L.R.L. 2024-12-18 23:30:33.0  Valido

SEGUNDO. - De la revision efectuada a través del SEACE, el postor NEGOCIOS E INVERSIONES PASA
LA VOZ E.LR.L. cumplié con la subsanacion de su oferta, quedando ADMITIDA.
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Entidad convocante SEGURO SOCIAL DE SALUD
Nomenclatura CP-5M-3-2024-ESSALUD/RAAR-1
Nro. de convocatoria 1

Objeto de contrataci6n Servicio

SERVICIO DE RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS
HOSPITALARIOS PELIGROSOS DE LOS CENTROS ASISTENCIALES DE (.A RED ASISTENCIAL AREQUIPA
Niimero de Contratacién ESSALUD-2024-20050

Descripcion del objeto

Datos del pastor
Tipo de Proveedor
RUC / C6digo
Consorcio

Nombre o razén social

1 27/03/2025 3 Publicado i | Ele®
(69250 K8) [

{Cuadro segun fuente del SEACE)

TERCERO. - Acto seguido, se procediot a la descarga de las ofertas de los postores, realizando la verificacion de los
documentos de presentacion obligatoria para la admision de la oferta, con el resultado siguiente:

. _ N : SERVICIOS
NVERSIONE  PRESTACIONDE  GENERALES
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA PASA LA VOZ SERV.GENERALE ~ MANTENIMIENTO
. Vi et SMOTTASR.L. = 'HUANCHAQUITO'
E.LR.L.
SRL.
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) PRESENTO PRESENTO PRESENTO
b) Documento que acredite la representacion de quien PRESENTO PRESENTO PRESENTO
S— suscribe la oferta.
:) . . . r
N ¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 PRESENTO PRESENTO PRESENTO

del Reglamento. (Anexo N° 2)

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la PRESENTO PRESENTO PRESENTO
presente seccion. (Anexo N° 3)

e) Copia simple y vigente de la Resolucién del Ministerio de
Transportes y Comunicaciones (MTC), otorgando el permiso

especial de transporte de residuos hospitalarias solidos FRESENTIO PRESENTO PRESENTO
peligrosos por carretera.
f) Copia simple y vigente del certificado de habilitacion
hicular, d de | idades de t d
vehicular, para cada una de las unidades de transporte de PRESENTO PRESENTO PRESENTO

residuos solidos propuestas para la prestacion del servicio,

emitido por el Ministerio de Transporte y Comunicaciones.
g) Copia simple de la tarjeta de propiedad de cada uno de los

vehiculos propios y/o alquilados. De ser alquilados se debera

adjuntar el contrato y las autorizaciones por los entes PRESENTO PRESENTO PRESENTO

encargados para el fransporte de Residuos Sélidos

Peligrosos (Biocontaminados).
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Copia simple del contrato con la EO-RS que gerencia el
relleno de seguridad, autorizada para la Disposicion Final de
Residuos Sélidos Hospitalarias Peligrosos Biocontaminados
y Especiales, vigente a la presentacion de la propuesta.
Copia simple del registro de autorizacion del relleno de
seguridad y de la planta de tratamiento contratados, emitido
por DIGESA o MINAN autorizaciones sanitarias y licencia de
funcionamiento, vigente a la fecha de presentacion de la
propuesta.

Copia del Plan de Manejo de Contingencias, donde se
detallen las acciones a tomar en caso de urgencias,
emergencias y demés contingencias durante las actividades
de recoleccidn y transporte externo, tratamiento y disposicion
final de residuos sdlidos peligrosos hospitalarios
Anatomopatoldgicos. Se debe

presentar la ultima versién actualizada, firmada por el
Gerente General o Representante Legal. Responsable de
operaciones y Responsable de medio ambiente, seguridad y
salud en el trabajo o los que hicieron sus veces.

Declaracién jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,

en la que se consigne los integrantes, el representante

comun, el domicilio comun vy las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi
como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.
(Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente
el Anexo N° 6.

ESTADO

PRESENTO

PRESENTO

PRESENTO

PRESENTO

NO
CORRESPONDE

PRESENTO
ADMITIDA

PRESENTO

PRESENTO

PRESENTO

PRESENTO

NO
CORRESPONDE

PRESENTO
ADMITIDA

PRESENTO

PRESENTO

PRESENTO

PRESENTO

NO
CORRESPONDE

PRESENTO
ADMITIDA

CUARTO. - Acto seguido, el Comité de Seleccion procede a verificar las ofertas economicas de los postores admitidos,

para la evaluacion correspondiente:

PRECIO DE LA PUNTAJE PRECIO
OFERTA MAS PRECIO MAXIMO DEL PUNTAJE
POSTOR BAJA OFERTADO PRECIO PUNTAJE FINAL
om PMP Pl= Om)(()iPMP
PRESTACION DE
SERV.GENERALES S/.1,324,193.22 100.00 100.00
MOTTAS.RLL.
NEGOCIOS E
INVERSIONES PASA S/. 2,090,831.40 63.33 63.33
LAVOZE.IRL. S/, 1,324,193.22 100.00
SERVICIOS
GENERALES
MANTENIMIENTO S/. 3,484,719.00 38.00 38.00
‘HUANCHAQUITO'
SR.L

Cercado
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QUINTO. - Acto seguido, el Comité de Seleccion, en cumplimiento al articulo 75 de Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, Ley 30225, procede a verificar los Requisitos de Calificacion de los postores, segun el
orden de prelacion:

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION
REQUISITOS DE CALIFICACION
RESULTADO DE
st CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL RETAPRDE
ORDEN DE POSTOR CAPACIDAD EXPERIENCIA | CALIFICACION
PRELACION LEGAL CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL EXPERENCIA | DELPOSTOR {CALIFICAINO
EN LA CALIFICA)
CALIFICACIONES DEL PERSONAL DEL ESPECIALIDAD
HABILITACION | EQUIPAMIENTO CLAVE PERSONAL
ESTRATEGICO | FORMACION | CAPACITACION CLAVE
ACADEMICA
PRESTACION DE
1 SERV.GENERALE S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO CALIFICA
SMOTTASRL.
NEGOCIOS E
INVERSIONES
2 PASA LA VOZ S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE CALIFICA
EIRL.
SERVICIOS
GENERALES
\ 3 MANTENIMIENTO SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE CALIFICA
\/\ A ‘HUANCHAQUITO'
SRL

(*) El postor PRESTACION DE SERV.GENERALES MOTTA S.R.L. con RUC N° 20498164057
Presenta documentos que sustentan la propiedad de los vehiculos (folios 158 y 160) para acreditar el
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO, no obstante, la documentacion presentada no cumple, segun lo solicitado en
las bases integradas del procedimiento de seleccion, ya que en las bases integradas indica que, contar con cinco
(05) unidades méviles con la capacidad suficiente para el traslado de los Residuos Sélidos Biocontaminados

_generados en establecimientos de Salud y Registrado en la DIGESA o MINAM. Las cuales deben tener una
antigiiedad no mayor a cinco (05) afios.

- Presenta un certificado de Revision Técnica (folio 202), sin embargo, la documentamon presentada no cumple,

con el EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO, segin lo solicitado en las bases integradas del procedimiento de

seleccion, ya que certificado de Revision Técnica vigente la cual tiene vigencia de 6 meses y ya se encuentra
vencida.

No acredita la FORMACION ACADEMICA de un (01) Ingeniero Titulado y Colegiado, de especialidades

Ambiental o Sanitario u otro profesional en Ingenieria Colegiado.

No acredita la FORMACION ACADEMICA de cinco (05) conductores y seis (06) operarios los cuales deberan

contar con educacion secundaria completa y para el caso de los conductores deberén contar con su licencia de

conducir.

- No acredita la CAPACITACION del ingeniero titulado y colegiado, de especialidades Ambiental o Sanitario u otro
profesional en ingenieria Colegiado, debera contar con especialidad en manejo de residuos sélidos.

- No acredita la EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE de un (01) Ingeniero Titulado y Colegiado, de
especialidades Ambiental o Sanitario u otro profesional en Ingenieria Colegiado, con especializacion, el cual
debera contar con-experiencia minima de 03 afios en el rubro.

Considerando que las bases integradas son las reglas definitivas, a las cuales los postores deben acogerse para

formular su oferta y, considerando que el comité de seleccion o el drgano encargado de la contratacién no puede

realizar suposiciones o interpretaciones. En consecuencia, la oferta del postor no cumple con acreditar los requisitos
de calificacion y |a oferta es DESCALIFICADA.

SEXTO. - Acto seguido, el Comité de Seleccion da como CALIFICADA la oferta de NEGOCIOS E INVERSIONES
PASA LAVOZE.I.R.L., y segin orden de prelacion, se otorga la Buena Pro del Procedimiento de Seleccion Concurso
Piblico N° 003-2024-ESSALUD/RAAR-1, por la CONTRATACION DE SERVICIO DE RECOLECCION,
TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS HOSPITALARIOS PELIGROSOS DE LOS
CENTROS ASISTENCIALES DE LA RED ASISTENCIAL AREQUIPA, conforme al siguiente detalle:
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N° | GANADOR DE LA BUENA PRO MONTO ADJUDICADO SI.
1 NEGOCIOS E INVERSIONES $1.2,090,831.40 (DOS MILLONES NOVENTA MIL OCHOCIENTOS
PASALAVOZE.IRL. TREINTA Y UNO CON 40/100 SOLES)

SEPTIMO. - Conocidos los resultados, se suscribe en sefial de conformidad, el mismo que se comunicara para
conocimiento de los Postores a través del SEACE.

Se da concluida la reunion a las 11:00 Hrs. del presente, la que suscribimos en sefial de conformidad.

Q 3
]
—-.___.—-—""/
o Barrios Medina Moisés Segungo Pascal Linares

Condor Jogé /A _
x iembro Titular iembro Titular
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“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES”
“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

CONCURSO PUBLICO N° 012-2024-ESSALUD/RAAR-1

CONTRATACION DE SERVICIO DE RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS
SOLIDOS HOSPITALARIOS PELIGROSOS DE LOS CENTROS ASISTENCIALES DE LA RED ASISTENCIAL

AREQUIPA

En Arequipa, a los 27 dias del mes de marzo del afio 2025, en la Unidad de Programacion de la Red Asistencial de
Arequipa, siendo las 10:30 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccién designados mediante Resolucion
de Gerencia de Red N° 1384-GRAAR-ESSALUD-2024, encargados de la preparacion, conduccion y realizacion del
procedimiento de seleccion por Concurso Piblico N° 003-2024-ESSALUD/RAAR-1, cuyo objeto de convocatoria es la

Presidente Titular

Segundo Miembro : MOISES SEGUNDO PASCAL LINARES

: SEGUNDO GREGORIO CARUAJULCA CONDOR
Primer Miembro : JOSE ANTONIO BARRIOS MEDINA

CONTRATACION DE SERVICIO DE RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS
SOLIDOS HOSPITALARIOS PELIGROSOS DE LOS CENTROS ASISTENCIALES DE LA RED ASISTENCIAL
AREQUIPA, el Comité de Seleccion conformado por.

Se instalo el Comité de Seleccion del procedimiento de seleccion por Concurso Plblico N° 003-2024-
ESSALUD/RAAR-1, cuyo objeto de la contratacion es la CONTRATACION DE SERVICIO DE RECOLECCION,
TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS HOSPITALARIOS PELIGROSOS DE LOS
CENTROS ASISTENCIALES DE LA RED ASISTENCIAL AREQUIPA, para lo cual se informé y acordo lo siguiente:

PRIMERO. - Se procede a la verificacion en la plataforma del SEACE, a los participantes inscritos para el
procedimiento de seleccion en mencion, el mismo que se detalla en el cuadro siguiente:

Nro. RUCICoédigo
1 20498164057

2 20511964653

3 20518003896

20549601406
20605278354

6 20606083557

7 20613276701

Nombre o Razdn Social
PRESTACION DE SERV.GENERALES MOTTA
SRL

SERVICIOS GENERALES MANTENIMIENTO
'HUANCHAQUITO' SR.L.

ASESORES ECOLOGICOS SAN LORENZO

Fecha de registro en
el procedimiento

2024-12-18 08:56:55.0

2024-12-20 19:27:47.0

SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD ~ 2024-12-20 10:59:25.0

LIMITADA

MULTISERVICIOS AMBIENTALES DANIEL SA.C.  2024-12-06 14:48:58.0
NEGOCIOS E INVERSIONES PASA LAVOZ E.IRL.  2024-12-05 07:15:09.0

ECOSOL INVERSIONES Y SERVICIOS SOCIEDAD
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD

2024-12-14 13:26:32.0

GAMBIE.IR.L. 2024-12-18 23:30:33.0

Estado

Valido

Valido

Valido

Valido
Valido
Valido

Valido

SEGUNDO. - Acto seguido se da a conocer los participantes que han presentado sus ofertas, siendo los que aparecen

a continuacion:

Nro. RUCICédigo
1 20605278354

2 20498164057

Nombre o Razén Social Fecha d?,
presentacion
NEGOCIOS E INVERSIONES PASA LA
VOZEIRL. 27/02/2025
PRESTACION DE SERV.GENERALES
MOTTASRL. 27102/2025
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Enviado

Enviado
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SERVICIOS GENERALES
3 20511964653 MANTENIMIENTO 'HUANCHAQUITO' 27/02/2025 Enviado Valido
SR.L

TERCERO. - Acto seguido, se procedio a la descarga de las ofertas de los postores, realizando la verificacion de los
documentos de presentacion obligatoria para la admision de la oferta, con el resultado siguiente:

. SERVICIOS

| AVERSONes  PRESTACIONDE  GENERALES
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA PASA LA VOZ SERV.GENERALE  MANTENIMIENTO
& SMOTTASRL. 'HUANCHAQUITO'

E-I-_R-_L. b
SR.L
Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) PRESENTO PRESENTO PRESENTO
Documento que acredite la representacion de quien PRESENTO PRESENTO PRESENTO
suscribe la oferta.
Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 PRESENTO PRESENTO PRESENTO

del Reglamento. (Anexo N° 2)

Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la PRESENTO - PRESENTO PRESENTO
presente seccion. (Anexo N° 3)

Copia simple y vigente de la Resolucion del Ministerio de

Transportes y Comunicaciones (MTC), otorgando el permiso

especial de fransporte de residuos hospitalarias solidos RESENTS PRESENIO PRESENTQ
peligrosos por carretera. )

Copia simple y vigente del certificado de habilitacion

vehicufar, para cada una de las unidades de transporte de (*)

residuos solidos propuestas para la prestacion del servicio, PRESENTO FRESENIC RRESENTIS

emitido por el Ministerio de Transporte y Comunicaciones.

Copia simple de la tarjeta de propiedad de cada uno de los

vehiculos propios y/o alquilados. De ser alquilados se debera

adjuntar el contrato y las autorizaciones por los entes PRESENTO PRESENTO PRESENTO
encargados para el transporte de Residuos Sélidos
Peligrosos (Biocontaminados).

Copia simple del contrato con la EO-RS que gerencia el
relleno de seguridad, autorizada para la Disposicion Final de
Residuos Solidos Hospitalarias Peligrosos Biocontaminados
y Especiales, vigente a la presentacion de la propuesta.
Copia simple del registro de autorizacion del relleno de
seguridad y de la planta de tratamiento contratados, emitido
por DIGESA o MINAN autorizaciones sanitarias y licencia de PRESENTO PRESENTO PRESENTO
funcionamiento, vigente a la fecha de presentacion de la

propuesta.

Copia del Plan de Manejo de Contingencias, donde se

detallen las acciones a tomar en caso de urgencias,

emergencias y demas contingencias durante las actividades NO

(fie recoleccbn.y transpo’rt.e externo_, tratamlentoyfjlsp95|0|on (*) PRESENTO PRESENTO PRESENTO
inal de residuos solidos peligrosos hospitalarios y

Anatomopatoldgicos. Se debe

presentar la (ltima version actualizada, firmada por el

Gerente General o Representante Legal. Responsable de

PRESENTO PRESENTO PRESENTO
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operaciones y Responsable de medio ambiente, seguridad y
salud en el trabajo o los que hicieron sus veces.

Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) PRESENTO PRESENTO PRESENTO

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,

en la que se consigne los integrantes, el representante

comun, el domicilio comun y las obligaciones a las que se NO NO NO
compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi CORRESPONDE ~ CORRESPONDE CORRESPONDE
como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.

{Anexo N° §)
El precio deola oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente PRESENTO PRESENTO PRESENTO
el Anexo N° 6.

ESTADO SUBSANACION ADMITIDA ADMITIDA

El postor PRESTACION DE SERV.GENERALES MOTTA S.R.L. y SERVICIOS GENERALES MANTENIMIENTO
‘HUANCHAQUITO' S.R.L., cumplen con presentar la totalidad de documentos de presentacion obligatoria solicitados
en las bases, quedando su oferta ADMITIDA.

(*) El postor NEGOCIOS E INVERSIONES PASA LA VOZ E.I.R.L., cumple con presentar la totalidad de documentos
de presentacion obligatoria, sin embargo, el Comité de Seleccion observa que; la oferta presentada por el postor no
se encuentra debidamente con la copia del Plan de Manejo de Contingencias, donde se detallen las acciones a tomar
en caso de urgencias, emergencias y demas contingencias durante las actividades de recoleccion y transporte
externo, tratamiento y disposicion final de residuos solidos peligrosos hospitalarios y Anatomopatoldgicos. Se debe
presentar la ultima version actualizada, firmada por el Gerente General o Representante Legal: Responsable de
operaciones y Responsable de medio ambiente, seguridad y salud en el trabajo o los que hicieron sus veces y copia
simple y vigente del certificado de habilitacion vehicular, para cada una de las unidades de transporte de residuos
sélidos propuestas para la prestacion del servicio, emitido por el Ministerio de Transporte y Comunicaciones.

Siendo las 11:00 horas del mismo dia, se suspende el presente, a fin de esperar la subsanacion de su oferta,
realizandose la postergacion en el cronograma del SEACE, firmando en sefial de conformidad.

Presiderjte Titular
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